
Dodatečné informace 

 

Dotaz č. 1: 

VV D1.15-S Soupis prací – STAVBA  pol. č. 39 – Položení izolační fólie, včetně dodávky 
PE – díl Izolace tepelné.  

 

Domníváme se, že množství u této položky je chybné.  Žádáme tedy o p řekontrolování 
vým ěry a její opravu.  

 

Odpov ěď: 

 

Na profilu zadavatele byla zve řejněna opravená část výkazu vým ěr. 

 

Dotaz č. 2: 

Výkres D1.15-102 – Vymírací nádrže radioaktivního o dpadu – p ůdorys a řez 

Ve skladbě podlahy je pod podkladním betonem uveden hutněný štěrkopísek. Stejně tak je o 
vrstvě štěrkopísku zmiňováno v technické zprávě D1.15-001 v oddíle c.5. Ve VV štěrkopísek 
není obsažen a v žádném dokumentu není uvedena tloušťka vrstvy podsypu. 

 

Žádáme o up řesnění a dopln ění položky.  

 

Odpov ěď: 

 

Není uvažováno se št ěrkopískovým podsypem, ve výkresu a zpráv ě byla tato 
informace opravena a aktualizovaná část byla zve řejněna na profilu zadavatele. 

 

Dotaz č. 3: 

Technická zpráva D1.15-001  

V technické zprávě v oddíle c.5. je uvedeno, že betonové mazaniny budou vyztuženy sítí 
Kari. Ve VV není s vyztužením kari sítí nikde počítáno.   

 



Žádáme o up řesnění a dopln ění položky.  

 

 

Odpov ěď: 

 

Není není uvažována v podlaze s KARI sítí, ve zpráv ě byla tato informace opravena a 
aktualizovaná část byla zve řejněna na profilu zadavatele. 

 

 

 

Dotaz č. 4: 

D1.01.04 Zdravotechnika  oddíl 725 za řizovací p ředměty 

Výkaz výměr  

151 PC Umyvadlo (š.640) pro imobilní, sifon do stěny vč.montáže soubor 11,00 

 

Ve výkazu výměr je 11 ks umyvadel pro imobilní. V projektové dokumentaci je zakreslen 
pouze 1kus. 

 Žádáme Vás o úpravu výkazu vým ěr. 

 

Odpov ěď: 

 

Položka číslo 151 – imobilní umyvadlo – je jen 1ks. Opravený  výkaz vým ěr byl 
zveřejněn na profilu zadavatele. 

 

 

Dotaz č. 5: 

D1.01.04 Zdravotechnika  oddíl 725 za řizovací p ředměty 

 

Výkaz výměr  



158 PC Baterie nástěnná jednopáková, prodloužený výtok kus 0,00 

 

U položky č. 158 Baterie nástěnná jednopáková pro dřez v kuchyňských linkách není 
uvedeno množství (5 ks). 

(Baterie pro umyvadlo zápustné v kuchyňských linkách je množství uvedeno) 

 

Žádáme Vás o úpravu výkazu vým ěr. 

 

Odpov ěď: 

 

Položka číslo 158 – množství je 5 ks. Opravený výkaz vým ěr byl zve řejněn na profilu 
zadavatele. 

 

 

Dotaz č. 6: 

D1.01.04 Zdravotechnika  oddíl 725 za řizovací p ředměty 

 

Výkaz výměr  

145   Dřez nerezový jednodílný - dodávkou stavby spolu s KL soubor 5,00 

    řez 303 :  5,00 

146   Umyvadlo zápustné do desky - dodávkou stavby spolu s KL soubor 3,00 

    řez 303 :  3,00 

 

Dodávku položek č. 145, 146 zajiš ťuje stavba. M ůže zůstat u t ěchto položek nulová 
cena?  

 

Odpov ěď: 

 

Položka číslo 145 a 146 je dodávkou jiné části dokumentace, položka nulová. 

 



Dotaz č. 7: 

D1.01.04 Zdravotechnika   oddíl 722 vodovod 

 

Výkaz výměr  

103   Zásobníkový ohřívač teplé vody 300l - dodávkou UT kus 1,00 

 

Dodávku položky č. 103 zajiš ťuje úst řední vytáp ění. Může zůstat u této položky nulová 
cena?  

 

 

Odpov ěď: 

 

Položka číslo 103 je dodávkou jiné části dokumentace, položka nulová 

 

 

 

Dotaz č. 8: 

D1.11 Zpevněné plochy 

Součástí DI ze dne 19.6.2015 byl i opravený VV D1.11 (příloha k dotazu č. 7). K opraveným 
položkám č. 14, 16 a 18 se vztahují i položky č. 15 a 17, u kterých ale k opravě výměry 
nedošlo. Množství by mělo být 2x95,5=191m2 místo původních 2x70=140m2. 

 

Žádáme Vás o úpravu výkazu vým ěr. 

 

 

Odpov ěď: 

 

Opravený výkaz vým ěr byl zve řejněn na profilu zadavatele.  

 

Dotaz č. 9: 



VV D1.01.01-S Soupis prací – díl 766 – konstrukce t ruhlá řské    

Dle výkresové dokumentace a výpisu truhlářských výrobků D1.01.01-502 projekt zahrnuje 
dveře dřevěné – T9, T13, T14. Ve VV tyto položky chybí.  

 

Žádáme o dopln ění položek do VV.  

 

 

Odpov ěď: 

 

Výrobky dopln ěny do soupisu prací. Opravený výkaz vým ěr byl zve řejněn na profilu 
zadavatele. 

 

 

 

Dotaz č. 10: 

VV D1.01.01-S Soupis prací – díl 766 – konstrukce t ruhlá řské    

Dle výpisu truhlářských výrobků je dřevěných dveří typu T/12 celkem 1ks. Ve výpisu 
zámečnických výrobků se nachází ocelové zárubně k těmto dveřím a zde je uvedeno 
celkové množství zárubní 3 ks. Stejným způsobem jsou počty uvedeny ve VV.  

 

Žádáme o kontrolu a úpravu výkazu vým ěr.  

 

Odpov ěď: 

 

Počty jsou správn ě, výpis se týkal položky T11 a T12 (ve výpisu výrob ků – zárubní – 
bylo napsáno jen T12); p ři této kontrole byla zjišt ěna chyba v ozna čení zárubn ě pro T5 
– v železobetonové st ěně 250 mm je zárube ň levá a ne pravá. Opravený výpis výrobk ů 
byl zve řejněn na profilu zadavatele. 

 

 

Dotaz č. 11: 



VV D1.01.01-S Soupis prací – díl 62 – úpravy povrch ů vnějších     

Domníváme se, že položka č. 83 a 85 se zdvojuje.  

 

položka č. 83 

 

 

 

položka č. 85 

 

 

 

 

Žádáme o kontrolu a úpravu výkazu vým ěr.  

 
Odpov ěď: 

 

Položka 85 je pouze p říplatek za prolis k zateplení. Upravený výkaz vým ěr byl 
zveřejněn na profilu zadavatele. 

 

622 31-3 Zateplení fasády

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny 
(1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

83 622311735RT3 ... , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a silikonová 
omítka, 3,2 kg/m2

m2 336,86332

85 622311735RTX Zatepl.syst. Baumit, fasáda, miner.desky KV 160 mm, příplatek za prolis fasády m2 336,86332


		2015-07-01T12:32:07+0200
	Petra Lompejová




